
Sommarbrev 

 
Till nuvarande medlemmar och blivande medlemmar! 
Tack för detta verksamhetsår och hoppas att ni får en trevlig semester alternativt har haft en 
trevlig semester. Jag själv går på semester om några dagar, vilket jag just nu längtar väldigt 
mycket efter… Under sommaren byter jag arbetsplats och kommer till hösten att arbeta i Sala. 
Min nya e-post adress blir. johanna.moller@sala.se 
 
Till alla er som inte var där. Ni missade någonting riktigt bra. Konferensen i Bollnäs hade allt. 
Ett fantastiskt väder – det fanns de som passade på att bada i Ljusnan både morgon och kväll. 
Välorganiserat – allt flöt på från fotografering vid ankomst till helpensionspaket med boende 
och konferens på samma ställe. Bollnäs folkhögskola ligger vackert och naturskönt vid 
Ljusnans strand. Vi hoppas så småningom kunna publicera lite bilder på hemsidan. 
 
Hemsidan är under byggnation – jag beklagar att den för närvarande inte går att använda – 
men när den väl blir klar kommer den att bli så mycket bättre än tidigare. 
Tanken är att den som tidigare skall vara ett kommunikationskärl men utan krångliga lösenord 
Den ska vara din guide i knepigheter men också en möjlighet att kunna visa upp vad du erfarit 
och fått ta del av. Styrgruppens och SYVnets olika aktiviteter och projekt kommer också att 
redogöras för på hemsidan. Vår förhoppning är också att det på den nya sidan lockar till lite 
mer aktivitet än tidigare. 
 
Programmet på konferensen var innehållsrikt och mångsidigt – konferensens tema 
”Mångfald” gjorde verkligen skäl för sitt namn. 
 
Att SYVnet fyller 11 år kanske inte alla vet men förra året firade vi faktiskt 10-årsjubileum i 
Alingsås där det en gång startade. Syftet med SYVnet var att förena likasinnade, dvs. 
vägledare som arbetade med vuxenutbildning. Många är vi som haft nytta av nätverkets 
sammansättningen och helheten är så mycket mer än delarna. 
Genom årens lopp har vi samlats och mötts för att utbyta erfarenheter och höja vår 
kunskapsnivå. Vi har varit i Gävle, Östersund och Katrineholm. Detta år var vi i Bollnäs men 
det var hela Hälsingeutbildning som stod för arrangemanget. Skälet till att arrangemanget 
flyttar runt är att erbjudan att ordna konferensen går runt. Vem eller vilka kommuner vill 
arrangera nästa års konferens? Det är fritt fram för de arrangerande att vara fler och samarbete 
eller stå som ensam arrangör. Vi har några inlämnade förslag med detta medlemsbrev vill jag 
förhöra mig om det finns ytterligare några som är intresserade. 
 
Ett tips är om ni är intresserade; ta kontakt med någon av dem som redan arrangerat och be 
dem berätta om sina vedermödor, till exempel: Hälsingeutbildning. Generellt vet jag att de 
flesta brukar var nöjda med sin insats. Arbetet brukar vara förbaskat roligt, det ger erfarenhet 
och fungerar som ett slags fortbildning och inte att förakta när det blir ett överskott brukar det 
tillfalla arrangerande kommun. Det är ju inte så att vi på något sätt strävar efter att göra 
vinstdrivande konferenser, målet med vårt arrangemang är ju oss själva.  En gång i tiden var 
denna konferens en av de få konferensen som var riktade till vägledare inom vuxenutbildning. 
Sedan dess har mycket vatten runnit under broarna och jag själv har i vår nästan drunknat i 
olika konferenserbjudande. Det känns som om dessa konferensarrangörer hittat en ny 
målgrupp att göra pengar på. 
 



Jag hoppas alla vet att SYVnet ingår i RVUX (skolledarnas organ), vi är en slags 
underorganisation till dem och som ordförande i SYVnet är jag adjungerad i deras styrelse. 
RVUX är som många vet remissinstans i vuxenutbildningsfrågor, det ger oss en unik 
möjlighet att vara med och påverka i olika sammanhang. 
 
SYVnet har idag representation i valideringsdelegationens vägledningsutskott. Det är Ihrene 
Johansson från Karlstad och till henne kan ni vända er i frågor kring validering. 
 
Gunilla Hjalmarsson från Hudiksvall är nybliven redaktionsmedlem från SYVnet i tidningens 
KOM redaktion. Det kommer förhoppningsvis leda till att vi kommer att synas mer och våra 
frågor och vårt arbetsområde kommer att synliggöras ytterligare. Vilket torde gagna alla. 
 
Till hösten när jag kommit tillrätta och landat på min nya arbetsplats är det tänkt att vi lite 
smått skall smyga igång lite webbkameraaktivitet. Vi kommer att få möjlighet att nyttja 
vuxenutbildningen i Göteborgs webbrum – jag återkommer i höst med adresser och tider. 
 
För er som har kollegor som inte är medlemmar – medlem i Syvnet blir man enkelt genom att 
ta kontakt med Monica Holm i Marks kommun: monica.holm@mark.se 
Hon ser till att du får en faktura, det kostar 400 kronor per år och till alla er som fått ut en 
faktura av oss, sista betalningsdag var inte korrekt (jag ber om ursäkt) Vi vill ha in era 
medlemsavgifter senast 2006-08-31. Slutligen vill jag önska alla en lååång och varm sommar 
med mycket sol och bad för dem som vill det. På återseende i höst. 
 
Ordförande 
Johanna Möller 


